



Váš dopis čj. / sp. zn.:
Ze dne / doručeno dne: 1. 5. 2023
Naše čj.: NPU-311/36996/2023
Vyřizuje / linka: Mgr. Jan Holeček / 273
Spisový znak: 186

Praha 15. 5. 2023

Vyřízení žádosti o informace podle zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Na Vaši žádost o podání informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, kterou obdržel Národní památkový ústav, územní odborné pracoviště v Praze dne 1. 5. 2023, Vám sdělujeme následující:

k požadovanému poskytnutí následujících dokumentů, týkajících se dvojdomu Dlouhá čp. 710, 711, k. ú. Staré Město, Dlouhá 28, 30, Praha 1:

1. Spis 15626/01 z 10. 10. 2001 – rekonstrukce bytu v 1. patře dvorního křídla
2. Spis č.j. 843/2005/a/R z 11. 2. 2005 – rekonstrukce NP dvorního křídla
3. Závazné stanovisko MHMP OPP čj. MHMP 12637/2005/Fex z 21. 2. 2005 k rekonstrukci bytu ve 3. NP
4. Spis č.j. NPÚ-311/69077/2017 – výměna WAW za kondenzační plynový /dle PD elektrický/ kotel a rozvody ET
5. Spis čj. NPU-311/56437/2021 – oprava pavlačí a statických odstanění poruch dvorní fasády
6. Spis čj. 16926/00 z 3. 11 2000 – obnovení dveřního otvoru v bytě ve 2. patře
7. Inventární seznam – digitální fotodokumentace z roku 2004 – 2018
8. Spis čj. NPU-311/102455/2021 z 10. 12. 2021 – obnova pavlačí
9. Rozhodnutí MHMP OPP čj MHMP 2094000/2022 k obnově prosklených stěn pavlačí nemovitosti

uvádíme, že Národní památkový ústav, územní odborné pracoviště v Praze poskytuje v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, pouze ty materiály a dokumenty, které vznikly v důsledku jeho činnosti. O dokumenty vzniklé z činnosti jiných orgánů státní správy je nutné požádat tyto orgány či subjekty. Týká se to především výše uvedeného požadavku na zaslání příslušných závazných stanovisek a rozhodnutí OPP MHMP.

K požadavku poskytnutí inventárního seznamu digitální fotodokumentace z roku 2004 – 2018 sdělujeme, že konvolut příslušné dokumentace jsme Vám připraveni zpřístupnit prezenčně v knihovně NPÚ ÚOP PR. Návštěva knihovny je možná po předchozím telefonickém objednání (tel. 234 653 209).

Ostatní dokumenty vzniklé z naší činnosti Vám zasíláme v příloze tohoto dopisu.

S pozdravem

PhDr. Jaroslav Podliska, Ph.D.

Příloha:

- čj. 16926/2000/R/Ho ze dne 3. 11. 2000
- čj. 15626/2001 ze dne 10. 10. 2001
- čj. 843/2005/a/R ze dne 11. 2. 2005
- čj. NPÚ-311/69077/2017 ze dne 2. 10. 2017
- čj. NPU-311/56437/2021 ze dne 28. 7. 2021
- čj. NPU-311/102455/2021 ze dne 10. 12. 2021